INDICAÇÃO Nº 545 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar o setor responsável da Administração Pública, que o executivo defina um prazo para o termino das obras para o complexo multiuso de lazer, que está sendo construído no Loteamento Pão de Açúcar, Bairro Faisqueira. Ademais, que seja realizada a limpeza e o fechamento do local (urgente!).

JUSTIFICATIVA

Os moradores do referido bairro, solicitaram junto à este vereador, que interceda frente ao poder executivo para que seja finalizada as obras de construção do complexo de lazer. Ademais, pede-se a limpeza do local e o seu fechamento até que a obra seja concluída para o fim que lhe é destinada.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 5 de maio de 2020.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

5 de maio de 2020
)